

Evliya Çelebi'de suç yayınevlerindeymiş!



Türkiye / 08/10/2010

Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, Avrupa Konseyi'nin "21.yüzyılda insanlığa yön veren en önemli 20 kişiden biri" olarak seçtiği ünlü seyyah Evliya Çelebi'nin "Seyahatname"sinin Türkiye'de Milli Eğitim Bakanlığı'nca "müstehcen" bulunup toplatıldığı iddialarını yanıtladı. Çubukçu, farklı yayınevleri tarafından çıkarılan kitaplarda farklı bölümlerin yer aldığı ve kitaplar arasında birlik olmadığı nedeniyle seçmelerin öğrenci seviyesine uygun ve pedagojik yapılmasının uygun olacağı karar alındığını söyledi.

ANKARA - Milli Eğitim Bakanlığı daha önce "100 Temel Eser" arasında gösterdiği ve Metropol Yayınevi'nden çıkan "Seyahatname'den Seçmeler" adlı kitabın, artan şikayetler nedeniyle toplatılmasını istemişti. MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nce 81 il müdürlüğüne bu konuda bir yazı göndermişti.

-“KİTAPLAR ARASINDA BİRLİK YOK”-

Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, CHP Zonguldak Milletvekili Ali İhsan Köktürk'ün, "Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nden Seçmeler" adlı eserin müstehcen bulunarak toplatılıp toplatılmadığına yönelik soru önermesini yanıtladı. Bakan Çubukçu, söz konusu haberler üzerine "Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nden Seçmeler" adlı eserin, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı'nca oluşturulan bir komisyon tarafından incelendiğini söyledi. İnceleme sonunda düzenlenen raporda, eserin farklı yayınevleri tarafından çıkarılan kitaplarda karşılaştırıldığına işaret eden Milli Eğitim Bakanı, şöyle dedi:

"Her kitapta farklı bölümlerin yer aldığı ve kitaplar arasında birlik olmadığından farklı yayınevlerine ait eserlerin bulunması nedeniyle seçmelerin öğrenci seviyesine uygun ve pedagojik yapılmasının uygun olacağı görüşü belirtilmiştir. Tarihimizin en önemli kaynaklarından birisi olan Seyahatname'nin müstehcen bulunarak toplatılmasının istendiği iddiasının gerçeği yansıtmadığı belirtilmektedir."

KİTAPTAN BÖLÜMLER...

Kitaptan bazı bölümler şöyle: "Sultan IV. Murat'ın huzuruna çıkarılan burnu olmayan çocuğun babası Hacı Envar'a çocuğun ana rahmine kadir gecesi ya da bayram gecesi besmelesiz düşüp düşmediğini sordular. Babası, 'Vallahi, yiğittik anımızda, kendimizden geçmiş vaziyette kurban bayramı gecesinde eşimle oynasırken, 'Bismillah' demek hatırıma gelmedi. Vücutuma bir titreme geldi. Biz de fazlaca kendimizden geçmiştik. Sabahleyin de gönümüz bitkin durumda bayram namazını kılmadım. İşte o gece eşim hamile kalmış." (sayfa 172)

"Mehmet Han, halamızla yakınlık kurdu, Sultan Beyazıd-ı Veli ondan doğdu. Cem Şah ve Nureddin Şah hep halamızdan doğdular." (sayfa 56)